会員各位殿                                   平成 23年 4月吉日

(社)神奈川県病院薬剤師会 会長    加賀谷 肇

(社)神奈川県病院薬剤師会 担当副会長  藤本康嗣

中小病院診療所委員会    委員長     井上順博

中小病院診療所委員会 療養型病床対象研修会のお知らせ

謹啓

時下 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、療養型病床を対象とした研修会として「薬剤師が知っておくべきアルツハイマー病治療薬と認知症

を支えるネットワーク」を下記のように企画致しました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

                                                                                         謹白

記

■ 日時  平成 23 年 5 月 10 日(火) 18:30～20:30

■ 場所  かながわ県民センター２階 「ホール」

横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2

司会 横浜新緑総合病院 山浦 紋子

（中小病院診療所委員会 委員）

18：30～18：50

【情報提供】 「認知症関連薬剤」

小野薬品工業株式会社 学術課

開会の辞 中小病院診療所委員会 担当副会長 藤本康嗣

19：00～20：30

【特別講演】         座長 鶴巻温泉病院 薬剤科長 樋島 学

「薬剤師が知っておくべきアルツハイマー病治療薬と

認知症を支えるネットワーク」
日本医科大学武蔵小杉病院 内科 教授 北村 伸 先生

閉会の辞 中小病院診療所委員会 委員長 井上順博

 この研修会は神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制度の単位認定並びに日本薬剤師研修センター研

修認定制度対象研修会それぞれ１単位を受けています。(シール配布は（社）神奈川県病院薬剤師会

会員・賛助会員対象 会員書を持参下さい。)
共催 (社)神奈川県病院薬剤師会

小野薬品工業株式会社